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Nederlandse

Seizoen 2017-2018 Bowling
Federatie
Ton Zandboer Cupwedstrijden
Speelronde 2, wedstrijdnr. 39
Thuiswedstrijd:|BV Bergen op Zoom 1
Baan | 11 |12 | 11
NBF-nummer|Naam Game 1|Game 2|Game 3
168025|dhr. Humphrey Satnarain 133 209 206
525480(dhr. Jordy Sluyter 204 268 229
571423|dhr. Dennis Deijkers 255 183 242
734756|dhr. Albert van der Kamp
1256173|dhr. Bart Bronsgeest 220 177 215
1257501|dhr. Ferdie van der Vlies
Team Pinfall 812 837 892

Handtekening tegenstander (BV Spijkenisse 1):

NBF

NEDERLANDSE
BOWLING FEDERATIE

Ver.nr.
83
totaal | Gemiddelde
548 182,67
701 233,67
680 226,67
612 204,00
2541
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Nederlandse

Seizoen 2017-2018 Bowling
Federatie
Ton Zandboer Cupwedstrijden
Speelronde 2, wedstrijdnr. 39
Uitwedstrijd:[BV Spijkenisse 1
Baan | 12 [ 11| 12
NBF-nummer|Naam Game 1|Game 2| Game 3
61107|dhr. Ed van Bever 224 203
735655|dhr. Taco Verhoef 236 225 209
964336|dhr. Johnny Spil 202 264 235
1102761 |mw. Leandra van der Linden 153
1102885|mw. Danielle de Roodt
1151193|dhr. Jason Rietveld
1248065|dhr. Ed Hertogh
1270974|dhr. Giovanni Rotmans 246 211 215
Team Pinfall 908 903 812

Handtekening tegenstander (BV Bergen op Zoom 1):

NBF

NEDERLANDSE
BOWLING FEDERATIE

Ver.nr.
39
totaal | Gemiddelde
427 213,50
670 223,33
701 233,67
153 153,00
672 224,00
2623




